
  

  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília  

Campus Planaltina  

     

PORTARIA Nº 1330, DE 01 DE JUNHO DE 2016 

  

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria Nº 148, de 30 

de março de 2015, publicada no Diário Oficial da União em 03 de fevereiro de 2015, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, resolve:  

 

  Art. 1º Designar os servidores relacionados abaixo, em exercício no Campus Planaltina, como 

membros da comissão responsável por organizar a elaboração dos horários do 2º semestre de 2016 

do campus Planaltina: 

                      SERVIDOR(A)                MATRÍCULA  

Paulo Henrique Silva Ribeiro- Presidente SIAPE 1739990 

Alessandra Ferreira da Silva SIAPE 1667974 

Débora Rabello Mesquita SIAPE 2329741 

Guilherme José de Carvalho GDF 200.865-3  

Hênio Delfino Ferreira de Oliveira SIAPE 2189521 

Juliana Parente Matias SIAPE 2189705 

Venâncio Francisco de Souza Júnior SIAPE 1667972 

    Art. 2º Esta portaria passa a vigorar a partir desta data. 

 

     

                                     Original Assinado 

EDILENE MARCHI  
Diretora-Geral do Campus Planaltina  

Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015.  

 

Publicada no BS/IFB, de 01.06.2016 

 

  


